Dane aktualne na dzień: 12-09-2025 23:04
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/glosnik-scienny-hqm-n10165-10w-100v-bialy-p-100540.html
GŁOŚNIK ŚCIENNY HQM-N10165 10W
100V BIAŁY
Numer katalogowy 9371
Kod producenta HQM-N10165
Kod EAN 5904194150419
Typ pracy Pasywny
Wymiary w mm (sz. x wys. x gł.) 180x260x120mm
Napięcie wejściowe 100 V
Skuteczność 92dB/1W/1m
Moc 10 W
Pasmo 120 Hz - 15 kHz
Opis produktu
Głośnik Ścienny HQM-N10165 10W 100V Biały
Głośnik ścienny HQM-N10165 to idealne rozwiązanie dla osób szukających wysokiej jakości dźwięku w kompaktowej formie.
Dzięki mocy maksymalnej 10W oraz możliwości pracy na dwóch poziomach mocy (5W i 10W), urządzenie doskonale sprawdzi
się w różnych warunkach akustycznych.
Rodzaj: naścienny
Typ: pasywny
Moc maksymalna: 10W
Napięcie wejściowe: 100 V
Wymiary: 180 x 260 x 120 mm
Skuteczność: 92 dB/1W/1m
Pasmo przenoszenia: od 120 Hz do 15 kHz
Głośnik charakteryzuje się eleganckim białym wykończeniem, co sprawia, że doskonale wkomponuje się w każde wnętrze.
Jego wymiary pozwalają na łatwy montaż na ścianie, a pasywna konstrukcja gwarantuje prostotę w użytkowaniu.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold